
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dílo 

č. Zhotovitele 829/2019 ze dne 6. 1. 2020 

mezi 

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje, p.o.

a 

ICZ a.s.

Strana i (celkem 4)



1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Obchodní firma: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, p.o.

Zapsaná V OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn.: 
Pr 829

Sídlo: Hradecká 1690/ 2A, 50012 Hradec Králové

IČ: 48145122

Zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem

(dále jen Objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma:

Zapsaná:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

ICZ a.s.

v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
4840

Na hřebenech II1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

25145444

CZ699000372

Zastoupený: na základě plné moci

(dále jen Zhotovitel)

2 PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 6.1. 2020 Smlouvu o Dílo, (dále jen „Smlouva“).

2.2 (1) Vzhledem k tomu, že nebyla zajištěna časová součinnost ze strany partnera 
celkového projektu - Kraje Vysočina, potřebná v celém projektu pro úspěšné plnění 
předmětu plnění podle čl. III Předmět díla písm. d) (částečně), písm. e) a písm. f) 
(odpovídající specifikaci díla dle Přílohy č. 1 a to úpravy obsažené v odst. 4), 5) a 6), 
upravuje se harmonogram v Příloze č. 3 Smlouvy následujícím způsobem:

• Dokončení úpravy 4-30 dní od oznámení podpisu smlouvy na úpravu 
eHealth mezi Krajem Vysočina a ICZ a.s. s předmětem úprav, které odpovídají 
příslušné součinnosti

• Realizace úpravy 5-60 dní od oznámení podpisu smlouvy na úpravu eHealth 
mezi Krajem Vysočina a ICZ a.s. s předmětem úprav, které odpovídají 
příslušné součinnost

• Realizace úpravy 6-60 dní od oznámení podpisu smlouvy na úpravu eHealth 
mezi Krajem Vysočina a ICZ a.s. s předmětem úprav, které odpovídají 
příslušné součinnosti

(2) Dále se obě strany dohodly, že provádění Díla se rozděluje na dvě části, a to Dílo 
1 - písm. a), b), c), d) (částečně) podle čl. III Předmět díla a Dílo 2 - písm. d) (zbytek), 
e), f) podle čl. III Předmět díla. Dílo 1 a Dílo 2 lze předat samostatným předávacím 
protokolem a samostatně fakturovat, přičemž částečné plnění písm. d) podle čl. III 
Předmět díla bude v Díle 1 i Díle 2 fakturováno 1/2 částky dle Položkové ceny Díla.

Strana 2 (celkem 4)



2.3 Smluvní strany pro vyloučení veškerých pochybností dále potvrzují, že vzhledem 
ktomu, že nebyla poskytnuta časová součinnost ze strany partnera celkového 
projektu - Kraje Vysočina, není Zhotovitel v prodlení splněním původního 
Harmonogramu.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou shodných výtiscích, z nichž Objednatel 
i Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni zveřejnění smlouvy v registru 
smluv.

4 PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Praze dne: 28.4.2020V Hradci Králové dne: 28.4.2020

MUDr. Libor Seneta

Ředitel
Zdravotnická záchranná služba 

Královéhradeckého kraje
Hradecká I690/2A 

500 I2 Hradec Králové
IČO: 48145122

Na základě plné moci

Strana 3 (celkem



Příloha č. i
Plná moc Ing. Michala Buška

Strana 4 (celkem 4)



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 484 (dále jen „Zmocníte!“)

tímto uděluje plnou moc

Ing. Michalu Buškovi, dat. nar. 5. února 1964, trvale bytem Mezi Školami 2481/15, 158 00 
Praha 13-Stodůlky (dále jen „Zmocněnec“),

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně 
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění 
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun 
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet 
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, 
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či 
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně 
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne si / /O/2016.

Ing. Bohuslav Cempírek 
předseda představenstva 

ICZ a.s.

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

Ing. Michal Bušek



PROHLÁŠENÍ O PRAVOST! PODPISU - C 

• Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009798/....<,í..r.'./20Í6/C
Já, niíe podepsaná Mgr. Petra Koutná, advokátka se sídlem v Praze 7, Kostelní 875/6. zapsaná 
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. Č. 11082, prohlašuji, že tuto Ustínti 
pictle mnou vlastnoruční v vyhotovení(ch> podcpsal(a):

1) ......... ...X............ ............................ ...........................1..........................»..... . nar.................„..................  ..........
by«mv.....1..... ............... ..............................................................................................L....... L..............S........

Pr 7 O bej 'Z jejíž/ jehož totožnost |«m zjistil z: .......A................................................ ........................................................

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje 
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

evč.ČAK 11082 
Kostelní 87S/6, 170 00 Prahd 7


